АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2024                                                                                                                 № 7
с. Староалейское

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Третьяковского района Алтайского края на период 2019-2031гг.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Третьяковского района Алтайского края на период 2019-2031гг..
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Третьяковского района.
3. Отменить постановление Администрации Третьяковского района от 09.06.2022 № 213 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Третьяковского района Алтайского края на период 2019-2031 гг..»
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации района

Н.В. Гамалеева
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                                 П.А. Свизева
Чернакова О.О.
(38559)21462
Уведомление об актуализации схемы теплоснабжения

Третьяковского района Алтайского края

Администрация Третьяковского района в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», уведомляет о начале проведения работ по ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Третьяковского муниципального района Алтайского края на 2024 год.

Предложения по подготовке проекта актуализации схемы теплоснабжения от теплоснабжающих, теплосетевых организаций и иных лиц принимаются в письменной форме до 15 февраля 2024 года в Администрацию Третьяковского района по адресу: 658450, Алтайский край, Третьяковский район, с. Староалейское, ул. Кирова, 59, факс: 8(38559)21401, e-mail: vladimir55-55@mail.ru.

Заместитель главы

Администрации района

            Н.В. Гамалеева

Исп. Чернакова О.О.

(38559)21462